
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/198/14 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę - 187 404,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę- 433 692,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę - 62 849,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 13 922,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 11 705 696,51 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

- 7 907 991,51 zł, dochody majątkowe w wysokości - 3 797 705,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 12 011 162,38 zł, z tego: wydatki bieżące - 7 704 735,38 zł, 

wydatki majątkowe - 4 306 427,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy wynosi - 305 465,87 zł i zostanie pokryty przychodami: 

1. z zaplanowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 246 288,- zł, 

2. z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości - 59 177,87,- zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 342 702,- zł w tym: na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  

- 942 702,- zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości - 246 288,- zł w tym na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 246 288,- zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów zobowiązań 

określonych w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 764 583,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 459 117,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2014 r.

Poz. 2772



§ 7. „Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2772



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/198/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2014 rok 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 750    Administracja publiczna  25 076,00  0,00  17 064,00  42 140,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  24 976,00  0,00  17 064,00  42 040,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  24 976,00  0,00  17 064,00  42 040,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  24 976,00  0,00  17 064,00  42 040,00 

   2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 24 976,00  0,00  17 064,00  42 040,00 

 758    Różne rozliczenia  3 638 729,00  -143 091,00  0,00  3 495 638,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  143 091,00  -143 091,00  0,00  0,00 

  75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  143 091,00  -143 091,00  0,00  0,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  143 091,00  -143 091,00  0,00  0,00 

   2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 143 091,00  -143 091,00  0,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie  85 518,00  0,00  168 342,00  253 860,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  168 342,00  168 342,00 

  80195   Pozostała działalność  0,00  0,00  168 342,00  168 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2772



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  168 342,00  168 342,00 

   2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 0,00  0,00  143 091,00  143 091,00 

   2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 0,00  0,00  25 251,00  25 251,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  27 249,00  -27 249,00  0,00  0,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 27 249,00  -27 249,00  0,00  0,00 

  85395   Pozostała działalność  27 249,00  -27 249,00  0,00  0,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 27 249,00  -27 249,00  0,00  0,00 

   2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 27 249,00  -27 249,00  0,00  0,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  53 616,00  0,00  1 998,00  55 614,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  1 998,00  1 998,00 

  85495   Pozostała działalność  0,00  0,00  1 998,00  1 998,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  1 998,00  1 998,00 

   2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 0,00  0,00  1 998,00  1 998,00 

 bieżące  razem:  6 905 089,00  -170 340,00  187 404,00  6 922 153,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 195 316,00  -170 340,00  187 404,00  212 380,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2772



 600    Transport i łączność  1 803 752,00  -246 288,00  0,00  1 557 464,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 469 288,00  -246 288,00  0,00  1 223 000,00 

  60095   Pozostała działalność  1 803 752,00  -246 288,00  0,00  1 557 464,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 469 288,00  -246 288,00  0,00  1 223 000,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 1 469 288,00  -246 288,00  0,00  1 223 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  1 004 833,00  -17 064,00  0,00  987 769,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 004 833,00  -17 064,00  0,00  987 769,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  1 004 833,00  -17 064,00  0,00  987 769,00 

 majątkowe  razem:  4 061 057,00  -263 352,00  0,00  3 797 705,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 721 760,00  -246 288,00  0,00  2 475 472,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  985 838,51  0,00  0,00  985 838,51 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  11 951 984,51  -433 692,00  187 404,00  11 705 696,51 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 917 076,00  -416 628,00  187 404,00  2 687 852,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2772



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/198/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Wiżajny na 2014 rok 

 Rodzaj: Własne 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  1 200 740,00  0,00  1 200 740,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  69 520,00  0,00  69 520,00 

   4217  Zakup materiałów i wyposażenia  14 840,00  - 9 120,00  5 720,00 

   4219  Zakup materiałów i wyposażenia  7 977,00  - 4 802,00  3 175,00 

   4307  Zakup usług pozostałych  27 648,00  8 672,00  36 320,00 

   4309  Zakup usług pozostałych  14 732,00  5 250,00  19 982,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  106 457,00  22 177,00  128 634,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  105 457,00  22 177,00  127 634,00 

   6230 
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 0,00  22 177,00  22 177,00 

 851    Ochrona zdrowia  27 339,00  822,00  28 161,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  26 339,00  822,00  27 161,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  822,00  6 822,00 

 852    Pomoc społeczna  390 234,00  12 884,00  403 118,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  72 637,00  12 884,00  85 521,00 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  53 924,00  12 884,00  66 808,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  821 120,87  13 044,00  834 164,87 

  90002   Gospodarka odpadami  173 800,00  13 044,00  186 844,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  119 970,00  13 044,00  133 014,00 

 Razem:  10 976 396,87  48 927,00  11 025 323,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2772



Rodzaj:  Zlecone 

 

     985 838,51 0,00 985 838,51 

 

 

Plan wydatków ogółem po wprowadzonych zmianach 
 

Plan ogółem 

na 2014 rok 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

11 962 235,38 7 677 985,38 5 909 656,57 3 426 670,00 2 482 986,57 145 000,00 1 341 538,81 171 290,00 0,00 110 500,00 4 284 250,00 4 284 250,00 4 236 222,00 11 962 235,38 

-13 922,00 -13 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 922,00 

62 849,00 40 672,00 26 750,00 12 884,00 13 866,00 0,00 0,00 13 922,00 0,00 0,00 22 177,00 22 177,00 0,00 62 849,00 

12 011 162,38 7 704 735,38 5 936 406,57 3 439 554,00 2 496 852,57 145 000,00 1 341 538,81 171 290,00 0,00 110 500,00 4 306 427,00 4 306 427,00 4 236 222,00 12 011 162,38 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2772



Załącznik nr 3 do uchwały  nr XXXIV/198/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

 Lp.  Treść  §  Plan 

 1  2  3  4 

 1.  Dochody w tym:   11 705 696,51 

  - dochody bieżące   7 907 991,51 

  - dochody majątkowe   3 797 705,00 

 2.  Wydatki w tym:   12 011 162,38 

  - wydatki bieżące   7 704 735,38 

  - wydatki majątkowe   4 306 427,00 

 3.  Wynik budżetu   - 305 465,87 

 Przychody ogółem:   764 583,00 

 1. 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 § 903  246 288,00 

 2.  Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje)  § 931  0,00 

 3.  Przychody z prywatyzacji majątku gminy  § 944  0,00 

 4.  Wolne środki  § 950  518 295,00 

 5.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0,00 

 6. 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
 § 952  0,00 

 7.  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957  0,00 

 Rozchody ogółem:   459 117,13 

 1. 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 § 963  0,00 

 2.  Wykup papierów wartościowych  § 982  0,00 

 3.  Pożyczki udzielone  § 991  0,00 

 4.  Spłaty otrzymanych kredytów  § 992  459 117,13 

 5.  Lokaty  § 994  0,00 

 6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2772



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIV/198/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku 

 Lp.  Dział  Rozdział  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Rok budżetowy 

2014 

 1  2  3  4  5  6 

 1.  010  01010 
6057 

6059 

 Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody 

i montaż reduktorów ciśnienia na terenie gminy Wiżajny 
 942 702,00 

676 894,00 

 2.  600  60016 

 

6057 

6059 
 

 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bolcie w 

ramach projektu pod nazwą „Modernizacja aktywnej 

przestrzeni Publicznej dla aktywnych sąsiadów” 

 60 794,00 

10 729,00 

 2.  600  60095 
6057 

6059 

 „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie 

remontu chodników istniejącym pasie drogowym dróg 

publicznych – etap I” 

 1 469 288,00 

695 930,00 

 3.  801  80195 

6050 

6057 

6059 

 Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Wiżajnach w ramach projektu pn. „Radosny przedszkolak” 
 24 970,00 

76 498,00 

13 500,00 

 3.  900  90015 6050 

 Wydatki inwestycyjne dotyczące spłaty rat za wykonaną w 

2012 roku modernizację oświetlenia ulicznego w Wiżajnach  11 058,00 

 4.  900  90095 
6057 

6059 

 „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie 

remontu placów i ciągów pieszych publicznych w 

miejscowości Wiżajny w Gminie Wiżajny – etap II” 

 194 446,00 

95 441,00 

 4.  900  90095 6060 
 Wydatki na zakup przyczepy do ciągnika 

 12 000,00 

             Razem:  4 284 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2772



Załącznik nr 5 do chwały Nr XXXIV/198/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności 

 L.p.  Projekt 
 Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
 Klasyfikacja (dział, 

rozdział, §) 

 Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) 

 w tym: 

 Środki z budżetu 

krajowego 
 Środki z budżetu UE 

 1  2  3  4  5  6  7 

 1 
 Wydatki 

majątkowe 
razem: 

 x 
 4 236 222,00  1 492 494,00  2 590 732,00 

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 Oś priorytetowa:  3  Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

 Działanie 321:  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

 Nazwa projektu:  „Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody i montaż reduktorów ciśnienia” 

 Razem wydatki:    
 dz.010, r. 01010 

§  6057, 6059  1 619 596,00  676 894,00  942 702,00 

 z tego:                

 2014 r.        1 619 596,00  676 894,00  942 702,00 

 Program:  Program  Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

 Oś priorytetowa:  LT-PL/193 

 Działanie:    

 Nazwa projektu: 

 „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów- etap II” 

 

 Razem wydatki:    
 dz.600, r. 60016 

§ 6057, 6059,... 
 

71 523,00 
 

10 729,00 
 

60 794,00 

 z tego:                

 2014 r.        71 523,00  10 729,00  60 794,00 

 Program:  Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nabrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013 

 Oś priorytetowa:  4.1 

 Działanie:  Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa 

 Nazwa projektu: 
 „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu chodników w istniejącym pasie drogowym dróg 

publicznych” 

 Razem wydatki:    
 dz.600, r. 60095 

§ 6057, 6059,...  2 165 218,00  695 930,00  1 469 288,00 

 z tego:                

 2014 r.        2 165 218,00  695 930,00  1 469 288,00 

 Program:  Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa: 

 IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 

 Działanie: 

 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

 

 Nazwa projektu:  „Radosny przedszkolak” 

 Razem wydatki:    
 Dz.801, r. 80195 
§ 6057, 6059,...  89 998,00  13 500,00  76 498,00 

 z tego:                

 2014 r.       
 

89 998,00  13 500,00  76 498,00 

 Program:  Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nabrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013 

 Oś priorytetowa :  4.1 

 Działanie :  Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa 

 Nazwa projektu:  „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu istniejących placów i ciągów pieszych  publicznych w 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2772



 L.p.  Projekt 
 Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
 Klasyfikacja (dział, 

rozdział, §) 

 Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 
Projektu) 

 w tym: 

 Środki z budżetu 

krajowego 
 Środki z budżetu UE 

 1  2  3  4  5  6  7 

miejscowości Wiżajny w Gminie Wiżajny - etap II”. 

 Razem wydatki:    
 Dz.900, r. 90095 

§ 6057, 6059,...  289 887,00  95 441 ,00  194 446,00 

 z tego:                

 2014 r.        289 887,00  95 441 ,00  194 446,00 

 2 Wydatki bieżące  

razem:  x  171 290,00  40 110,00  131 180,00 

 Program:  Program  Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

 Oś priorytetowa:  LT-PL/193 

 Działanie:    

 Nazwa projektu:  „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów- etap II” 

 Razem wydatki:    
 dz.600, r. 60016 

§ 4017, 4019,... 
 

15 851,00 
 

2 379,00 
 

13 472,00 

 z tego:                

 2014 r.        15 851,00  2 379,00  13 472,00 

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 Oś priorytetowa :  LEADER 

 Działanie:   413  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 Nazwa projektu:  „Wiżajny przyjazne turystom” 

 Razem wydatki:    

 dz.750, r.75075 

§ 4217, 4219 §4307, 
4309  65 197,00  23 157,00  42 040,00 

 z tego:                

 2014 r.        65 197,00  23 157,00  42 040,00 

 Program:  Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa :  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

 Nazwa projektu:  „Radosny przedszkolak” 

 Razem wydatki:    
 dz. 801, r. 80195 

4017, 4019,...  78 344,00  11 751,00  66 593,00 

 z tego:                

 2014 r.        78 344,00  11 751,00  66 593,00 

 Program:  Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa :  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

 Nazwa projektu:  „Indywidualizacja drogą do sukcesu” w klasach I – III. 

 Razem wydatki:    
 dz. 854, r. 85495 

4017, 4019,...  11 898,00  2 823,00  9 075,00 

 z tego:                

 2014 r.        11 898,00  2 823,00  9 075,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2772



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIV/198/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH ORAZ DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU  

GMINY WIŻAJNY 

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Przeznaczenie 

 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

 

 Kwota dotacji 

celowej 

 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

 1. 921 92109 2480 
 Dotacja do działalności statutowej 

Świetlicy Gminnej w Wiżajnach 
 75 000,00 

 

0,00 

 

 2.  921  92116  2480 

 Dotacja do działalności statutowej 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Wiżajnach 

 70 000,00  0,00 

 Razem:  145 000,00  0,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 1.  754  75412  6230 

 Zakup nowoczesnego wozu strażackiego wraz z 

dodatkowym wyposażeniem członkom OSP 

w Wiżąjnach 

 0,00  22 177,00 

 Razem: 
 0,00  22 177,00 

 Ogółem dotacje na 2014r.:  145 000,00  22 177,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2772



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIV/198/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Część opisowa do zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok: 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

1. Zwiększono dochody z tytułu refundacji wydatków za zrealizowanie festynu pn. „Wiżajny przyjazne 

turystom” - 17 064,- zł, o taką kwotę również zmniejszono dochody z tytułu sprzedaży majątku. 

2. Przeniesiono dochody pomiędzy rozdziałami w kwocie - 170 340,00 zł, - dotacje ze środków unijnych  

i budżetu państwa na realizację projektu pn. „Radosny przedszkolak” - 168 342 oraz na realizację projekt  

pn. „Indywidualizacja drogą do sukcesu” - 1 998,00 zł. 

3. Zweryfikowano wydatki na organizację festynu w Wiżajnach – udział środków z Unii Europejskiej  

– 42 040,- zł, środki własne to kwota - 23 157,- zł. 

4. Zwiększono wydatki przyznając dotację na zakup samochodu strażackiego dla OSP Wiżajny (wkład 

własny OSP) – w kwocie 22 177,- zł. 

5. Zwiększono wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi – 822,- zł (kwota niewydatkowana  

w 2013 r.). 

6. Zwiększono wydatki na wynagrodzenie - 12 884,- zł (odprawa emerytalna w związku z przejściem 

pracownika na rentę inwalidzką). 

7. Zwiększono wydatki związane z gospodarką odpadami - 13 044,- zł (kwota niewydatkowana w 2013 r.). 

9. Na zwiększenie wydatków przeznacza się wolne środki z lat ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2772


		2014-07-30T13:05:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




